[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022

                                       №499
с. Ребриха

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исполнения пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Ребрихинского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Управляющему делами администрации района ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

-  от 06.11.2009 №577 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 23.03.2020 № 156 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 06.11.2009 № 577 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края, а также на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  района                                                                                       В.Ю.Захаров
Управляющий делами

Администрации района                                                                          В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                       С.А.Накоряков
Селиванова Ирина Юрьевна

8(38582)22-3-52

Утвержден
постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 10.10.2022 № 499
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Ребрихинского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшая должность

Заместитель главы Администрации района;

Управляющий делами Администрации района.

Главная должность

Председатель Комитета;

Начальник Управления, отдела.
Ведущая должность

Советник главы Ребрихинского района
Начальник отдела в составе Комитета, Управления;

Начальник сектора в составе отдела.

Инспектор контрольно-счетной палаты муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края».

Старшая должность

Помощник заместителя главы Администрации района;

Главный специалист;

Ведущий специалист.
Младшая должность

Специалист II категории.
_______________